令和 3 年 9 月吉日

大東文化大学校友会（旧同窓会）

高知県支部会員 各位

大東文化大学校友会（旧同窓会）高知県支部長 平井 正寛

大東文化大学校友会（旧同窓会）会長 瀬戸口律子

令和 3 年度大東文化大学校友会（旧同窓会）

高知県支部総会開催中止のお知らせ

謹啓 残暑の候 会員の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。

 この度、新型コロナウィルス感染拡大の防止と会員の皆さまの健康を第一と考え、令和 3

年度高知県支部総会の開催を中止することといたしました。事情ご賢察のうえ、なにとぞご

理解賜りますようお願いいたします。

 末筆ながら、会員皆さまのご健康とご多幸をお祈りいたします。

敬具